

TJ Holding Hovborg ApS
Baslund 17, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 36 05 94 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2024.

Tina Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TJ Holding Hovborg ApS
Baslund 17
6600 Vejen

CVR-nr.: 36 05 94 43
Stiftet: 5. august 2014
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
10. regnskabsår

Direktion

Tina Jensen, adm. direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod 4.436 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 316 t.kr. mod 4.675 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-57.279	4.436.265
Andre finansielle indtægter	490.097	286.269
Øvrige finansielle omkostninger	-11.882	-7.513
Resultat før skat	420.936	4.715.021
Skat af årets resultat	-104.500	-40.150
Årets resultat	316.436	4.674.871
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.200.000
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	194.436	2.474.871
Disponeret i alt	316.436	4.674.871

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.655.584	1.247.625
Værdipapirer i alt	<u>1.655.584</u>	<u>1.247.625</u>
Likvide beholdninger	<u>2.124.250</u>	<u>2.719.157</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.779.834</u>	<u>3.966.782</u>
Aktiver i alt	<u>3.779.834</u>	<u>3.966.782</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.386.398	3.191.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.548.398</u>	<u>3.231.962</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	98.693	94.897
Selskabsskat	127.119	37.724
Anden gæld	5.624	602.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>231.436</u>	<u>734.820</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>231.436</u>	<u>734.820</u>
Passiver i alt	<u>3.779.834</u>	<u>3.966.782</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	717.091	150.000	907.091
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.474.871	0	2.474.871
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.200.000	0	2.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.200.000	0	-2.200.000
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	3.191.962	0	3.231.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	194.436	122.000	316.436
	40.000	3.386.398	122.000	3.548.398

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter:		
Salg af kapitalandele	<u>0</u>	<u>4.451.700</u>
	<u>0</u>	<u>4.451.700</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>4.451.700</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>4.451.700</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.655.584</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>407.959</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.